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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5
MX1 Giardini Naxos (ME) 0,900 km

Seconda Manche 08/12/2021 14:40 . ..-. .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:35:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1" 1:10.683 +1.796 14:48:59.080 (585) MAROTTA LUCA
(250) CARUSO MANFREDI 1 IR 14:37:33.525
1 1:00.392 +0.104 14:37:05.751 (622) BLANCHI LUCIANO 2 1:21.350 +0.980 14:38:54.875
2 1:00.377 +0.089 14:38:06.128 1 1:09.340 +1.103 14:37:17.845 3 1:20.593 +0.223 14:40:15.468
3 1:00.405 +0.117  14:39:06.533 2 14:38:26.082 4 1:24.019 +3.649  14:41:39.487
4 1:02.277 +1.989 14:40:08.810 3 1:09.007 +0.770 14:39:35.089 5 1:22.287 +1.917 14:43:01.774
5 1:02.119 +1.831 14:41:10.929 4 1:09.495 +1.258 14:40:44.584 6 1:24.397 +4.027 14:44:26.171
6 1:02.587 +2.299 14:42:13.516 5 1:09.802 +1.565 14:41:54.386 7 1:23.376 +3.006 14:45:49.547
7 1:01.642 +1.354 14:43:15.158 6 1:10.199 +1.962 14:43:04.585 8 1:26.541 +6.171 14:47:16.088
8 1:04.040 +3.752 14:44:19.198 7 1:09.391 +1.154 14:44:13.976 9 1:26.962 +6.592 14:48:43.050
9 1:01.302 +1.014 14:45:20.500 8 1:13.432 +5.195 14:45:27.408
10 1:02.111 +1.823 14:46:22.611 9 1:12.394 +4.157 14:46:39.802 (318) CREAALDO
1 14:47:22.899 10 1:11.961 +3.724 14:47:51.763 14:37-18.626
12 1:01.003 +0.715 14:48:23.902 " 1:10.513 +2.276 14:49:02.276 2 1:09.578 +1.180 14:38:28.204
3 1:17.623 +9.225 14:39:45.827
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (109) MILANI LUCA 4 1:21.693 +13.295 14:41:07.520
1 1:00.619 +1.447 14:37:06.827 1 1:15.104 +6.926 14:37:27.321 5 1:11.735 +3.337 14:42:19.255
2 1:11.903 +12.731 14:38:18.730 2 1:09.999 +1.821 14:38:37.320 6 1:09.618 +1.220 14:43:28.873
3 1:00.248 +1.076 14:39:18.978 3 1:09.497 +1.319 14:39:46.817 7 1:44.452 +36.054 14:45:13.325
4 59.774 +0.602 14:40:18.752 4 1:10.021 +1.843 14:40:56.838 8 2:32.644 +1:24.246 14:47:45.969
5 59.334 +0.162 14:41:18.086 5 1:09.376 +1.198 14:42:06.214 9 1:28.641 +20.243 14:49:14.610
6 14:42:17.258 6 1:12.616 +4.438 14:43:18.830
7 59.709 +0.537 14:43:16.967 7 1:09.954 +1.776 14:44:28.784
8 1:03.183 +4.011  14:44:20.150 8 14:45:36.962
9 1:01.440 +2.268 14:45:21.590 9 1:09.755 +1.577 14:46:46.717
10 1:00.495 +1.323 14:46:22.085 10 1:08.908 +0.730 14:47:55.625
11 1:00.233 +1.061 14:47:22.318 1 1:12.122 +3.944 14:49:07.747
12 1:08.605 +9.433 14:48:30.923
(78) HOARAU TIMOTHEE MAURICE
(116) DE NICOLA JIMMY 1 1:10.028 +0.262 14:37:19.793
14.37.12.280 2 1:10.959 +1.193 14:38:30.752
2 1:07.688 +3350  14:38:19.968 3 14:39:40.518
3 1:06.435 +2.097 14:39:26.403 4 1:10.515 +0.749 14:40:51.033
4 1:04.683 +0.345 14:40:31.086 5 1:09.924 +0.158 14:42:00.957
5 1:06.126 +1.788 14:41:37.212 6 1:10.108 +0.342 14:43:11.065
6 1:04.626 +0.288 14:42:41.838 7 1:11.251 +1.485 14:44:22.316
7 1:04.773 +0.435 14:43:46.611 8 1:10.095 +0.329 14:45:32.411
8 1:09.287 +4.949 14:44:55.898 9 1:19.775 +10.009 14:46:52.186
9 1:08.737 +4.399 14:46:04.635 10 1:11.160 +1.394 14:48:03.346
10 1:12.519 +8.181 14:47:17.154 1 1:15.973 +6.207 14:49:19.319
1 1:15.725 +11.387 14:48:32.879
(176) CAVALLARO ALBERTO
(558) RICCA MATTIA 1 1:11.807 +1.121 14:37:23.312
w 14:37:13.212 2 14:38:33.998
2 1:08.493 +2.420 14:38:21.705 3 1:10.806 +0.120 14:39:44.804
3 1:06.792 +0.719 14:39:28.497 4 1:11.073 +0.387 14:40:55.877
4 1:06.927 +0.854 14:40:35.424 5 1:12.504 +1.818 14:42:08.381
5 1:08.442 +2.369 14:41:43.866 6 1:13.935 +3.249 14:43:22.316
6 1:08.583 +2.510 14:42:52.449 7 1:13.307 +2.621 14:44:35.623
7 1:08.670 +2.597 14:44:01.119 8 1:13.781 +3.095 14:45:49.404
8 1:10.692 +4.619 14:45:11.811 9 1:14.327 +3.641 14:47:03.731
9 1:09.517 +3.444 14:46:21.328 10 1:12.654 +1.968 14:48:16.385
10 1:11.664 +5.591 14:47:32.992 " 1:19.340 +8.654 14:49:35.725
1 1:12.707 +6.634 14:48:45.699
(214) SALONE DANIELE
(419) CARUSO ANTONIO 1 1:24.189 +15.266 14:37:35.188
7 1:10.608 1721 143720689 2 14:38:44.111
2 14:38:29.576 3 1:08.999 +0.076 14:39:53.110
3 1:09.084 +0.197 14:39:38.660 4 1:09.813 +0.890 14:41:02.923
4 1:09.474 +0.587 14:40:48.134 5 1:11.582 +2.659 14:42:14.505
5 1:10.681 +1.794 14:41:58.815 6 1:11.741 +2.818 14:43:26.246
6 1:10.261 +1.374 14:43:09.076 7 1:10.590 +1.667 14:44:36.836
7 1:10.776 +1.889 14:44:19.852 8 1:13.229 +4.306 14:45:50.065
8 1:09.676 +0.789 14:45:29.528 9 1:31.162 +22.239 14:47:21.227
9 1:09.000 +0.113 14:46:38.528 10 1:18.071 +9.148 14:48:39.298
10 1:09.869 +0.982 14:47:48.397
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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